2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.11.2015 № 564-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в муниципальную программу «Муниципальное управление Северодвинска»

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Муниципальное управление Северодвинска» и в соответствии с решением Совета депутатов Северодвинска от 25.06.2015 № 34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Северодвинска «О местном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Муниципальное управление Северодвинска» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации Северодвинска от 19.11.2013 № 468-па (в ред. от 29.10.2015), следующие изменения:
1.1. Строку «Объемы финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Объемы финансирования

программы

	Объем финансирования муниципальной программы – 993 633,4 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств местного бюджета – 942 782,6 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета – 50 830,1 тыс. рублей;

- за счет средств федерального бюджета – 20,7 тыс. рублей.

2014 год – 236 551,3 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств местного бюджета – 220 796,8 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета – 15 733,8 тыс. рублей;

- за счет средств федерального бюджета – 20,7 тыс. рублей.

2015 год – 271 860,6 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств местного бюджета – 257 928,5 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета – 13 932,1 тыс. рублей.

2016 год – 236 271,4 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств местного бюджета – 227 847,2 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета – 8 424,2 тыс. рублей.

2017 год – 248 950,1 тыс. рублей, в том числе:

- за счет средств местного бюджета – 236 210,1 тыс. рублей;

- за счет средств областного бюджета – 12 740,0 тыс. рублей

».
1.2. Пункт 6.1 Программы изложить в следующей редакции:
«6.1. Расходы на содержание органов Администрации Северодвинска
и обеспечение их функций

Общая сумма расходов  на обеспечение деятельности ответственного исполнителя муниципальной программы по выполнению полномочий по решению вопросов местного значения, с учетом переданных государственных полномочий Архангельской области, выделенная на период реализации муниципальной программы, составляет 986 568,3 тыс. рублей.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение деятельности ответственного исполнителя и соисполнителей муниципальной программы по выполнению полномочий по решению вопросов местного значения, за исключением переданных государственных полномочий Архангельской области, по годам реализации муниципальной программы приведен в таблице 3.

Таблица 3
	№ п/п
	Обеспечивающая подпрограмма
	Объем бюджетных ассигнований по годам реализации муниципальной программы,

тыс. рублей
	Всего, тыс. рублей

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	1
	Расходы на содержание органов Администрации Северодвинска и обеспечение их функций
	234 496,8
	270 250,0
	234 571,4
	247 250,1
	986 568,3

	в том числе осуществление переданных государственных полномочий
	15 698,5
	13 858,8
	8 424,2
	12 740,0
	50 721,5

Расходы на обеспечение деятельности ответственного исполнителя муниципальной программы по выполнению полномочий по решению вопросов местного значения, за исключением переданных государственных полномочий Архангельской области, в разрезе кодов бюджетной классификации приведены в приложении 4 к настоящей муниципальной программе.».
1.3. Приложение № 4 к Программе изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление распространяется на отношения, возникающие с 29.06.2015.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Макурова Т.И.

58-35-29